
DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD
 

LICITACION PUBLICA
 
La Dirección Nacional de Vialidad llama a Licitación Pública Nacional N° 161/04 de la siguiente Obra:
Obra N° 19 que se realiza en el corredor vial nacional N° 4. - Ruta Nacional N° 8 - Provincia de Buenos
Aires - Santa Fe. Tramo: Emp. Ruta Nacional N° 188 - Emp. Ruta Prov. N° 6 (S). Sección : Km. 224,00 -
Km. 229,00; Km. 233,00 - Km. 238,00; Km. 248,00 - Km. 287,00 y Km. 304,00 - Km. 306,00.
Tipo de obra: ensanche de calzada, tareas de frezado, bacheo y sellado de fisuras en pavimento
asfáltico y losas de hormigón, repavimentación con concreto asfáltico, reparación de losas de hormigón,
estabilización de banquinas y señalamiento horizontal.
Presupuesto Oficial: $ 17.660.128,00 al mes de Febrero de 2005
Aperturas de ofertas: Se realizará el 16 de septiembre de 2005 en forma continua y sucesiva a partir de
las 10:00 hs., en el siguiente orden: Obra N° 19 A, Obra N° 19 B, Obra N° 21, y Obra N° 24 A-2, que se
realizan en los Corredores Viales Nacionales.
Plazo de obra: ocho (8) meses
Valor del pliego: $ 3.500,00
Lugar de apertura: Av. Julio A. Roca 734/8, (1067) Capital Federal - Planta Baja -(Salón de actos) D.N.V.
Lugar de venta y consulta de pliegos: Sub-Gerencia de Servicios de Apoyo - Av. Julio A. Roca 734/38 -
Capital Piso 3° D.N.V.

$ 225      19100   Ag. 10 Ag. 31
__________________________________________

 
DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

 
LICITACION PUBLICA N° 48/05

 
Expte. N° 16101-0077033-9

 
Tendiente a concretar la ejecución de la obra: Remodelación de la Avda. de la Travesía, entre
Avellaneda y Sorrento, ciudad de Rosario.
Presupuesto Oficial: $ 22.388.421,94
Precio del legajo: $ 8.000.-.
Apertura de las ofertas: 31 de agosto de 2005 - Hora: 11.
Documentación e Informes: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 horas, en la Dirección General de
Finanzas y Presupuesto de la D.P.V., Dpto. tesorería, Salta 2951, 9° piso, Tel. (0342)4573937, Santa Fe.
Recepción de las ofertas: Delegación Rosario del Ministerio de Gobierno, Justicia y Culto, calle Santa Fe
1950, Rosario, Tel. (0341)4721788/4711771/4721555, hasta la hora señalada para la apertura.
Lugar de apertura de las ofertas: Delegación Rosario del Ministerio de Gobierno, Justicia y Culto, calle
Santa Fe 1950, Rosario, Tel. (0341)4721788/4721771/4721555.
Consultas en internet: www.santafe.gov.ar

S/C         19069    Ag. 10 Ag. 12
__________________________________________

 
HOSPITAL DR. JOSE M. CULLEN

 
LICITACION PUBLICA Nº 17/2005

Expediente Nº 3582/05.
 
Apertura: 1 de setiembre de 2005. - Hora: 10:00
Objeto: Adquirir Reactivos (con aparatología en comodato).
Destino: Laboratorio Central del Hospital José María Cullen.
Imputación Preventiva: $ 449.309,



Lugar a realizar la apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Avda. Freyre 2150
(3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 Telefóno 457-3357 int. 114 al 116 -
E.mail:compras@hospitalcullen.org.ar.
Valor del Pliego: $ 180,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10
del Banco de Santa Fe S.A.
Sellado Fiscal: $ 16,20

S/C         19404    Ag. 10 Ag. 12
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE SAN JAVIER

 
LICITACION PUBLICA N° 05/2005

 
Objeto: la adquisición de materiales para la Construcción de Un Anfiteatro de 50 metros lineales de
gradas por 7 escalones, de hormigón armado, en el Parque Pedro A. Candioti, de nuestra ciudad, según
planilla de cotización que se adjunta y en las condiciones que fija el Pliego de Bases y Condiciones, que
se encuentra a la venta en el Departamento de Hacienda y Administración General, de la Municipalidad
de San Javier, a un valor $ 80.- (pesos Ochenta), siendo el plazo para presentación de las ofertas, hasta
las 10:00 horas del día 18 de agosto del 2005.

$ 150      19099    Ag. 10 Ag. 24
__________________________________________

 
LICITACION PUBLICA N° 04/2005

 
Objeto: la contratación de mano de obra para la Construcción de Un Anfiteatro de 50 metros lineales de
gradas por 7 escalones, de hormigón armado, en el Parque Pedro A. Candioti, de nuestra ciudad, según
detalles en planos de planta, vistas, cortes y planilla de cotización adjunta y en las condiciones que fija
el Pliego de Bases y Condiciones, que se encuentra a la venta en el Departamento de Hacienda y
Administración General, de la Municipalidad de San Javier, a un valor $ 60.- (pesos Sesenta), siendo el
plazo para presentación de las ofertas, hasta las 11:00 horas del día 18 de agosto del 2005.

$ 150      19098    Ag. 10 Ag. 24
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

 
LICITACIÓN PÚBLICA

 
Nro. de Expediente 24040-D-05.
Objeto: Contratación Servicio de Vigilancia en los Cementerios “El Salvador” y “La Piedad”.
Presupuesto oficial: $ 190.008.
Valor del Pliego: $ 513,10.
Consulta y venta del Pliego: Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente, Av. Pellegrini
2808, Planta Alta, de 8 a 12 hs. Plazo: Hasta las 12 horas del día anterior a la apertura de la licitación.
Recepción de Ofertas: Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente. Plazo: Hasta el
momento de la apertura.
Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 26/08/05 a las 11 hs. o el posterior día hábil si el indicado no lo
fuere. Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente. Av. Pellegrini 2808, Planta Alta.

$ 150         19068 Ag. 10 Ag. 24
__________________________________________

 
LICITACIÓN PÚBLICA

 
Nro. de Expediente: 24.157-H-05



Objeto: “Desagües domiciliarios y pluviales menores I”.
Presupuesto oficial: Pesos trescientos cinco mil setecientos ocho ($ 305.708.-).
Valor del Pliego: Pesos trescientos ($ 300.-).
Consulta y venta del pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría
de Obras Públicas. Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso, de 8 a 13 hs. Teléfono: 4802475/6. Plazo
para la compra: hasta 1 h. antes del acto de apertura.
Recepción de ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de
Obras Públicas.
Sellado Municipal: Pesos trescientos ($ 300.-).
Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 31/08/05 a las 9.00 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo
fuere. Lugar: Sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas, Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do.
Piso.

$ 150      19067    Ag. 10 Ag. 24
__________________________________________

 
 
 
 
 
 


